
' t í '

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l
ESTADO DE SAO PAUL

LIVRO DE PORTDRI

o r e  n  o '

7

= P O R T A R I A  NS 3.265 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Hunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

a) - Nomear a Senhorita PIARIA APARECIDA GOMES DA 
SILVA, para ocupar o cargo de Diretora, Padrão MQM, em comis
são, do Departamento de Promoção e Assistência Social da 
Prefeitura Municipal, a partir de 21 de março de 1978;

b) - Nomear a Senhora IRACEMA DE ASSIS BARROSO, 
para ocupar o cargo de Assistente Social, Padrão MIM, em cornas 
sao, lotada no Setor de Promoção Social, do Departamento de 
Promoção e Assistência Social da Prefeitura Municipal, a par
tir de 27 de março de 1978.

Registre-se e cumpra-se. 

P.M. de Lorena, 27 de-, marco. 1978.

ARTHUA balle^ ni
Preféito Muplcipal =

Registrada no Livro prõprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 27 de março de 1978.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
=Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


